652100

)~

Einweg Mikrofaser-Tuch 16 ’ ikan -
X 16 cm, Weil}

Dieses Einwegtuch bietet eine auliergewdhnliche Reinigungsleistung. Verwenden
Sie es, wenn das Waschen eine Herausforderung ist, Sie aber dennoch eine
hervorragende Reinigungsleistung bendétigen. Es kann feucht oder trocken zum
Aufsammeln von Staub, Schmutz und Ablagerungen verwendet werden. Das Tuch
ist aus 100% Polyester-Mikrofaser hergestellt.

1/2



Technische Daten
Artikelnummer

Material

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

652100

100% Polyester (100%
Microfaser)

Ja

400 Stk.
22400 Stk.
3200 Stk.
375 mm
290 mm
250 mm
160 mm
160 mm
0,01 kg
0,001 kg

0,001 kg

0,002 kg

0,01 kg.
5705026521007
15705026521004
63071010

Estonia



